

So Safe IVS

Høffdingsvej 5A 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Khalif Al-Badri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

So Safe IVS

Høffdingsvej 5A 1 th

2500 Valby

e-mailadresse: sosafedanmark@gmail.com

CVR-nr: 36921331

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for transportbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 103 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende. Pr. 31.12.2019 udgør egenkapitalen -192 t.kr. hvorfor selskabet har tabt hele kapitalen.

Det er ledelsens forventning at reetablere kapitalen igennem positiv drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.086.055	960.741
Personaleomkostninger	1	-1.160.296	-971.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.614	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-84.855	-14.030
Øvrige finansielle omkostninger		-17.847	-3.444
Ordinært resultat før skat		-102.702	-17.474
Skat af årets resultat	2	0	3.095
Årets resultat		-102.702	-14.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.702	-14.379
I alt		-102.702	-14.379

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.037	5.600
Materielle anlægsaktiver i alt		53.037	5.600
Anlægsaktiver i alt		53.037	5.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.215
Andre tilgodehavender		30.080	272
Periodeafgrænsningsposter		10.214	0
Tilgodehavender i alt		40.294	67.397
Omsætningsaktiver i alt		40.294	67.397
Aktiver i alt		93.331	72.997

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-191.717	-89.014
Egenkapital i alt		-191.716	-89.013
Gæld til banker		9.969	5.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.181	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.897	156.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.047	162.010
Gældsforpligtelser i alt		285.047	162.010
Passiver i alt		93.331	72.997

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.150.944	954.091
Pensionsbidrag	7.668	7.668
Andre omkostninger til social sikring	1.684	10.212
	1.160.296	971.971

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-3.095
	0	-3.095

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret